КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 Ь  ОЪ М ) ' ! ] ? _____ года № П
г. Шадринск

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных размеров
земельного участка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской
области, решением Шадринской районной Думы от 21.12.2017 года № 34 «Об утверждении
положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на терри ториях поселений, входящих в состав Шадринского
района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение

от предельных размеров земельного участка, расположенного по адресу: Курганская область.
Шадринский район, с.Верхняя Полевая, примерно в 50 метрах по направлению на юго-запад
от жилого дома по ул.Совхозная, 20 в части увеличения предельной максимальной площади
земельного участка с 1500 кв.метров до 1635 кв.метров в границах жилой территориальной
зоны, для дальнейшего формирования земельного участка с видом разрешенного
использования «для индивидуального жилищного строи тельства».

2. Публичные слушания назначить в с.Верхняя Полевая Шадринского района
Курганской области на 17 апреля 2018 года на 14.00 часов в здании Администрации
Верхнеполевского сельсовета по ул.Маяковского, д.29.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по
подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав
Шадринского района.

4. Замечания и предложения по вопросу предоставления разрешения на отклонение
от предельных размеров земельного участка направлять в письменной и устной форме
в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений,
входящих в состав Шадринского района по адресу: Россия, Курганская область, г.Шадринск.
ул.Розы Люксембург, 10, каб.25.

5. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании
Администрации Шадринскотррыйе^щ и разместить на официальном сайте муниципального
образования 111 адри нс коi нтернет».

6. Контроль за
Главы Шадринского р

Глава Шадринского ра

щего постановления возложить на заместителя
влепия ЖКХ. ЭиС Розница В.В.

В.В.Осокин